
if 'l' ),, i ŠÉ3ě dE"ikíä ce :fju ž É;ng'

)" .j ), G'1řS ::'í: P V' P ,)'"í))
' W y ,', ')

'.: : ,. « ' i: ,n, 'k 'W :" ":" ?1'* · W: .r W,.. Fu, mK,5 xgj'ô. , . . ~

i Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: zřIzení služby
j Specifikace/verze: 10/1 Nahrazuje specifikaci/verzi:
("jazyk vyúČtováni český

':. ·. W':: ..:'.' .:.:: ,.:,,
j GTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným 7apsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se st
' sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIC: CZ28492170

Partnerská smlouva: l l
T F

&@S '""" """ "ť'
Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje
Zapsaná v OR: oddíl: vložka:
SÍdlo: Ulice: Pražská tř. Město: České Budějovice
ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05
IČ/rodné ČÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835
Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš

cz

Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

" ' . . ., .,..,'.
Služba bude zřízena nebo změněna do56 cinů od podpisu této Specifikace sluŽby oprávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele

MinimálnI doba užívánÍ služby je stanovena na 36 měsíců.

it" .'""E] " 'f'"t:,":ž""""' * :J ' j: ' " '"" " ""'..'. ::.:'7 ": :.. '. . . ·-.:" , ?'.. "7 "" : j2, T%:%£é.:e . " .. ' m . .'. 2, ...". ':=. ". Bd G Ĺ:' .g.. .m.... ..,.ä ,..· .= , " . . "Ž. N , ' - " · . 'a '!, =

Identifi kače: Hasičský záchranný sbor JČK ' Podlaží: O N P
Ulice: Kpt. Nálepky 332 Místnost: serverovna
Město: Milevsko PSČ: 399 01
Země: ČR Telefon: +

Fax:
'
E-mail:

Š'. Gm,[zt,'f!?t ,
yE?, -S: X~ .,

Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50

Kapacita dedikované přípojky - symetrické:
Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:
Alternativní přípojka:

; Učastnické ČÍslo pro sdílenou přípojku: j Ref. ČÍslo účastníka: Typ tel. linky:
C

: Součástí přípojky je koncové zařízeni') : Ano : Garantovaná úroveň služby: SLA STANDARD
' . i' .'' Typ rozhraní: 1OOBaseT ! Konektor: RJ-45 F

.., , , ,i,, , ,,: Souhlasinn s cločasným zřízením alternativrií připO.jky2) : Ano
: IP adresy ŕokáľní sítě

,IP adresa i Maska
. . : . ..

. , , l ':,
S' Název zákaznické IP VPN: sIť I: ; sIť 2: l Mu|tlp|evpN: sIť l: 100% kapacity ; síť 2: 0% kapacity i

l) Pokud není koncové zařÍzeni součástí služby (účastník vyžaduje vlastnÍ CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technolog vyžadovat,' aby' pro'voz z"tohoto CPE byl'
tagován ve formě 802.1g (tj. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízeni služby GTS IP vpn) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN,

g " " a g k

) Back-up IŠDN'): Ne : Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku: Ne i
ČBack-up dedikovaná přípojka: Ne ) Qos: Ne :

" '"i ' " ' ' ' ' ' ' "' ' " " " ' 'Back-up sdílená přípojka: Ne ) Proaktivní dohled: Ne
. .. ... ..i..-. .....

Back-up alternativní přípojka: Ne i Provozní statistiky: Ne
tÚČastnické ČÍslo pro back-up sdílenou přípojku: ) Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky

3) Účastník bere na vědomí a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonnÍ lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je u'čena pQůze prči zálQhQvání datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není určená k poskytováni telefonnÍ služby.
ÚČastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhlasí, že u zde uvedené volitelné služby Back up ISDN na telefonní lince poskytovatele:
A) je na této telefonní lince älctivQvána siuž6a CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (voláni) uskutečněný na této telefonní lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového progra mu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
B) která je sjednána s paušální cenou za provoz (za volání), bude účastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle příslušných sjednaných cen (popř, příplatku) za pQskYtování této služby
rovněž veškerý provoz (volání) uskutečněný mimo volá ni na přístupové telefonnÍ čÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zá|ohováni datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonnÍ služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude Účastníkovi vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této sluŽby rovněŽ přeúčtován veškerý případný provoz (volá ní) na této telefonnÍ lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúčtování
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za příslušné zÚČtovací období, ve kterém účastník uskuteční voláni mimo službu CPS zřIzenou pro poskytovatele, a to i v případě, Že takový provoz
(volání) bude uskutečněn ještě před zřIzenIm této služby GTS IP VPN. S ohledem na procesní náročnost přeúčtováni případného provozu (volání) mimo službu CPS a vyúčtováni smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 1/2



Y!! Specifikace služby

GTS IP VPN
pokuty dle předchozí věty účastník bere na vědomí a souhlasÍ s tím, že k přeÚČtování tohoto p'cvozu a výúČtováni smluvn' pokuty ze :,trany poskytovatele múze dOjit neipozaěn clo 3 měsíců
od posledního dne zÚčtovacího období, za které je takový provoz účastníkovi přeúčtováván, resp. za které je účastr.ikovi výúČtovávař'a uvedená srnluvni pokuta

0 b D

jednorázová cena za přípojku: 490,- kč

jednorázová cena za QoS: KČ

Jednorázová cena za Back-up: KČ
jednorázová cena za Provozní statistiky:

Jednorázová cena za Proaktivní dohled:

KČ

KČ

.
: ." t . " : L ä " :- q ä¶ ' ;-Š ¢ p ' :-.

Pravidelná měsíční cena za přípojku: 970,- KČ
' Pravidelná měsíčnÍ cena za QOS: KČ

Pravidelná měsíčnI cena za Back-up: KČ
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky:
Pravidelnii měsíční cena za Proaktivní dohled:

KČ
KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní ČÍslo:

Poznámka:

Účastník podpisem této Specifikace služby GTS IP VPN potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízenI a poskytováni této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s přIslušnými ceníky, které se vztahují k poskytování této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasÍ, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené sluŽby GTS IP VPN.

-3. 1U. 2011 '
Datum, q . 204 Datum:

jiř plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje '
' jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka l
i

'
Ĺ

PQdpis opr
L

0

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 2/2



Ŕ
í'

.Šk.'

si

71':', Sµecifik?'ž€:€? siíůby)" " ""l'j GTS IP 'VPN
: Iši'.'., ,. '"-.;: ' ·f? l ' '

" , , F

l i ' " "
" ' ' " " ' " ', e 'W?' y '

" ' " ': " ."" " " ' . . ... .,,, , . ,, ,, ..": ..." "!' . ."' &'" .: k& äE!'
příloha ke smlouvě č,: 2011/3019/00007 Požadavek na: zřízenI služby
Specifikace/verze: 11/1 Nahrazuje specifikaci/verzi:
jazyk vyúčtování český

'= - ' "" "' "' ·" ', .", :.. :.:-::;,':ä,,!í
GTS Czech s.r.o., (společnost s ruČením omezeným zapsaná v OR veáeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se
sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170

Partnerská smlouva: l l

ř!a "k í ŠS : t aSP "ýi; ?
Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranr)ý sbor jihočeského kraje
Zapsaná v OR: oddIl: vložka:
Sídlo: Ulice: Pražská tř.
ČÍslo popisné: 52b
IČ/rodné čÍslo: 70882835
Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš

Město: České Budějovice
PSČ: 370 05
DIČ: CZ70882835
Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

" ' S,
t

Služba bude zřízena nebo změněna do56 dnŮ od podpisu této Specifikace služby op"ávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele

M|nimá|nj doba užívání služby je stanovena na 36 měsíců

r ' N .

G · . m N
. . .

Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK podlažÍ: O NP
Ulice: Špidrova 107 Místnost: serverovna
Město: Vimperk PSČ: 385 01
Země: ČR Telefon:

Fax:

: 0 f

Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:
Kapacita dedikované přípojky - symetrické: Alternativní přlpojka:
ÚČastnické Číslo pro sdIlenou přípojku: Ref. čÍslo účastníka : Typ tel. linky:

SouČástí přípojky je koncové zařízenÍl) : Ano Garantovaná úroveň sluŽby: ŠLA STANDARD

Typ rozhraní: 1OOBaseT Konektor: RJ-45 F
Souhlasím s dočasriýrn zřízeniín alternativní přípojky') : Ano

IP adresy lokální sItě

IP adresa Maska

Název zákaznické IP VPN: SIt' l: ; sIť 2: Multiple VPN: sIť l: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity
l) Pokud není koncové zařízeni souČástí služby (ÚčastnÍk vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závislosti na pouŽité při5tupové technologn vyžadovat, aby provoz 7 tohoto CPE byl
tagován ve formě 802 1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6, Zřízeni služby GTS IP vpn) a dle platného Ceníku služby GTS iP 'VPN

QC 0 B P L

Back-up ISDN'Ľ Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdňenou přípojku: Ne

Back-·up dedikovaná přípojka: Ne qos: Ne

Back-up sdílená přípojka: Ne Proaktivní dohled: Ne

Back-up alternativní přípojka: Ne Provozní statistiky: Ne
ÚČastnické čÍslo pro back-up sdílenou přípojku: Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky

3) ÚČastník bere na vědomí a souhlasí, Že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefónni liňcE poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není urČená k poskytováni telefonnÍ služby.
Účastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhlasi, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonnÍ lince poskytovatele:

A) je na této telefonní lince aktivována sluŽba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíŽ případný provoz (volání) uskutečněný na této telefonnÍ lince bude účastníkovi zpoplatňován
pQskytovatelem dle platného Cenového programu Novera b Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní sluŽby a platného Ceníku služby GTS telefonnÍ volba,
B) která je sjednána s pauŠální cenou za provo7 (za volání), bude úČastníkovi z'poplatňován poskytovatelem vedle příslušných sjednaných cen (popř příplatku) za poskytováni této sluŽby
rovněž veškerý provoz (volání) uskutečněný mimo volání na přístupové telefonní ČÍslo poskytovatele 800xy, které je urČené pro zálohování datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platnéhQ Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude účastníkovi vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytováni této služby rovněž přeúčtován veškerý případný provoz (volání) na této telefonnÍ hnce poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze strany společnosti Te|efón|ca 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúČtováni
smluvnÍ pokuty ve výši 200,- KČ za přisluŠné zúČtovací období, ve kterém účastník uskuteční voláni mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(voIání) bude uskutečněn ještě před zřízením této sluŽby GTS IP VPN. S ohledem na procesní nároČnost přeúčtováni případného provozu (voláni) mimo službu CPS a vyúČtování smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 1/2



,

q

Specifikace Mužby

GTS IP VPN
pokuty dle předchozí věty účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že k přeúčtováni tohoto provozu a vyúČtování smluvní pokuty ze strany poskytovatele může dojit nejpozději do 3 měsíců
od posledního dne zÚčtovacÍho období, za které je takový provoz ÚčastnÍkovi přeúČtováván, resp, za které je účastrúkovi vyúčtovávána uvedená smluvnÍ pokuta.

jednorázová cena za přípojku: 490,- kč

jednorázová cena za QOS: KČ

jednorázová cena za Back-up: KČ
jednorázová cena za Provozní statistiky: KČ

jednorázová cena za Proaktivní dohled: KČ

Pravidelná měsíčnÍ cena za přípojku: 970,- kč

Pravidelná měsíČní cena za QOS: KČ :
' Pravidelná rMsíční cena za Back-up: KČ
' Pravidelná měsíČní cena za Provozní statistiky: KČ
j Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonnÍ ČÍslo: .

i: Poznámka:

Účastník podpisem této Specifikace sluŽby GTS IP VPN potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřÍzenÍ a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s příslušnými ceníky, které se vztahuji k poskytováni této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasí, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

D,,,m, _ 3. ÍÚ. 2011
k. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje

jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka

1'";Š)' Podpis opráv

'": ',"ý!"

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 2/2



1

Specifikace sAužby'

GTS I,? VF'N

'" · " " n ' :.,' ·' ' . " ·' "' .-:,
) Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: zřízení služby
Specifikace/verze: 12/1 Nahrazuje specifikaci/verzi:
ja7yk vyúČtování ceský

"- ' " " - "'Ť '" "' ': " :i,:
GTS Czech s.r o , (společnost s ručením ome:'eným zapsaná v OR vedenén-) Měst"kým soudem v Praze, oddíl C, vložkä""'1455'Ž"3)
s'diem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC' 28492170, DIČ CZ28492170

Partnerská smlouva: l l

Obchodní firma/jméno· Hasičský :'áchranný sbor Jihočeského kraje
Zapsaná v OR: oddil: vložka:
SÍdlo Ul'ce' PraŽská tř. Město, České Budějov'ce
.Cislo popisné: 52b PSČ: 370 05
IC/rodné čklo· 70882835 DIČ CZ70882835
Oprávněný zástupce' plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce' ředitel HZS jihočeského kraje
T
E

:=7e:: ,...,."S, 'Yl':í A. .::':' " .::2,.:..::h J%+:.Ť3%S.q:g:
Služba bude zřízena nebo změněna do56 cinů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými/ástLjpci účastn"ka a poskytovatele

M|nirná!nj doba užívárň služby je stanovena na 36 měsíců

=:=É=:í,,j,: -ŠÁĹ ..:, í7 ,:',"::.."
Identifikace' Hasičský záchranný sbor JČK Podlaž' O NP
Ulice: Strakatého 725 Místnost: serverovna
Město: Blatná psč: 388 01
Země: ČR Telefon: +
K Fax:
F

E-mail:

Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:
Kapacita dedikované přípojky - symetrické' Alternativní přípojka'
Účastnické čÍslo pro sdÍlenou přípojku' Ref ČÍslo účastníka: Typ tel hnky'

Součásti přípojky je koncové zařízeni') : Ano Garantovaná úroveň služby: ŠLA STANDARD

Typ rozhraní: 1OOBaseT Konektor: RJ-45 F
r r r ť! Souhlasím s dočasným zrizenirn alternativ'm prlpO]ky2) : Ano

- IP adresy iokáľní sitě
IP adresa , Maska

0

, Název zákaznické IP VPN: síť l: ; sIť 2: ' Multiple VPN: síť l: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity '
l) Pokud není koncové zařízeni součásti služby (účastník vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité příStupOvé technobgii vyZadovat, aby prOVOZ z tohoto CPE byl
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. ZřízenÍ služby GTS IP VPN) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN,

K F p ? S

Back-up ISDN'Ľ Ne Linka pro ISDN beck-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne
d

, Back-up dedikovaná přípojka: Ne qos: Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Proaktivní dohled: Ne :

Back-up alternativnÍ přípojka: Ne Provozní statistiky: Ne
: Účastnické čÍslo pro back-up sdÍlenou přípojku: Ref. ČÍslo účastníka: Typ tel. linky
3) Účastník bere ria vědomi a souhlasi, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefornÍ lince Doskytovatele (na telefonnÍ lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena poijze Oro záiohování datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není určená k poskytováni telefonní služby.
Účastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědorni a souhlasí, Že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonní lince poskytovatele:

A) je na této telefonní lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný přQvQz (vdáni) uskutečněný na této telefonní lince bude ÚčastnÍkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
B) která je sjednána s paušální cenou za provoz (za volání), bude účastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytováni této služby
rovněŽ veškerý provoz (vdáni) uskutečněný mimo voláni na přístupové telefonní ČÍslo poskytovatele 800xy, které le určené pro zálohovánI datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude účastníkovi vedle přIslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby rovněž přeúčtován veškerý případný provoz (volárů) na této telefonní lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze stra ny společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúčtování
smluvnÍ pokuty ve výš 200,- KČ za přísluŠné zúčtovací období, ve kterém účastník uskutečni voláni mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(volání) bude uskuteČněn ještě před zřízenÍm této služby GTS IP VPN, s ohledem na procesní ná roČnost přeúčtováni případného provozu (volání) mimo s|UŽblj CPS a vyúčtováni smluvnÍ

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 1/2



Y Specifikace s1uŽby

GTS IP VPN
pokuty dle předchozí věty účastník bere na vědomí a souhlasÍ s tím, že k přeúčtování tohoto provozlj a vy'úČtovár]; smluvni pokutv ze "třa'w po·.kytovatele muže dojit nejo,jzděµ dci 3 mémdi
od posledního dne zúčtovacího období, za které je takový provoz účastníkovi přeúčtováván, resp. za kteíé je ljčastr2íkov! vYúčtovávána uveciena pokuta.

" . . " ' . . . m ' ' · ' .. ' ·9
f

e 0 . S

, jednorázová cena za přípojku: 490,- KČ

jednorázová cena za QOS: KČ
jednorázová cena 7ä Back-up: KČ
jednorázová cena za ProvoznĹ statistiky: KČ
jednorázová cena za Proaktivní dohled: KČ

· g .: P : -G :' : "A·

Pravidelná měsičnÍ cena za přípojku: 970,- kč

Pravidelná měsičrň cena za Qos: KČ
Pravidelná měsíčnI cena za Back-up: KČ
Pravidelná měsíČní cena za Provozní statistiky: KČ
Pravidelná měsÍčnj cena za proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefónni číslo:

Poznámka:

ÚČastník podpisem této Specifikace služby GTS IP VPN potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízeni a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s přIslušnými ceníky, které se vztahují k poskytováni této sluŽby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasí, že je
bude dodrŽovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

Dat,m, " 3. 'l U. 2011
j plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje

) jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka ,
íi

! Podpis oprávněnéh !
(Ž)

pu"lika
4'78"'0

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 2/2



K,, "H"? 'm í Lá::' Ĺk ' - ' u'
' F

G !j:")::i:::':ii'; i:, j}j' '""J" .' '-

¶é' g !ä%'tf
i Příloha ke smlouvě č,: 2011/3019/00007 požadavek na: zřízení služby
' Specifi kace/verze: 13/1 Nahrazuje specifikaci/verzi:
jazyk vyúčtování český

,"' :E%" ":.N,:': :3':::'-

' GTS Czech s.r.o., (společnost s ruČením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se
sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170

Partnerská smlouva: l l

:*S E!¥ íŽ9!
Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje
Zapsaná v OR: oddíl:
SÍdlo: Ulice: Pražská tř.
Číslo popisné: 52b
IČ/rodné čÍslo: 70882835
Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš

vložka:
Město: České Budějovice
PSČ: 370 05
DIČ: CZ70882835
Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

ŕ"; .: : 'd' , ' : :· '%="
.m. . dmi . . , ..h k , M.:Z"t·.. .t k ;".MnS AE . :S

Služba bude zřízena nebo změněna do56 dnŮ od podpisu této Specifikace služby oprávněnýmlzástupci Účastni& a poskytovatele

Minimálni doba užÍvánj služby je stanovena na 36 měsíců

' ' '- " ' "YS" """;y ,':·""',:Ě:k',,'
Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK
Ulice: Tylova 842
Město: Vodňany
Země: ČR
K
F i,
k
M

Podlaží:

Místnost:
PSČ,

Telefon:
Fax:

E-nnaú:

O NP

serverovna
389 01
+

:'" aš =W áf& 'ík Br? % íms: g zs ž
Kapacita sdiiené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - a"yrnetrické:

Kapacita dedikované přípojky - symetrické: ! A|ternat|vní přípojka:
: ÚČastnické čÍslo pro sdílenou přípojku: Ref. Číslo ÚČastnlka: Typ tel. linky:

ľ

, Součástí přípojky je koncové zařízení') : Ano : Garantovaná úroveň služby: ŠLA STANDARD

Typ rozhraní: 1OOBaseT ' Konektor: RJ-45 F
íSouhlasím s dcňasným zřízením alternativní připojky2) : Ano

IP adresy lokáéní sitě
IP adresa l Maska

u
Název zákaznické IP VPN: síť l: ; siť 2: ! Multiple VPN: siť l: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity

i) pokljd není koncové zařízení součástí služby (účastník vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závislosti na poUž|té přístupevé techndogii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle Matného Popisu služby (bod 6. Zřízeni služby GTS IP VPN) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN,

Š e '
Back-up IŠDN'), Ne ' Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku: Ne

' Back-up dedikovaná přípojka: Ne QoS: Ne

Back-up sdílená přípojka: Ne Proaktivní dohled: Ne

i Back-up alternativní přípojka: Ne ' Provozní stati stí ký: Ne
: Účastnické čÍslo pro back-up sdílenou přípojku: ) Ref. ČÍslo účastníka: Typ tel. linky ,

l ,
3) Účastník bere na vědomí a soUh|así, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zákjhování datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není určená k poskytování telefónni služby.
Účastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhiasÍ, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefbnní lince poskytovatele:
A) je na této telefonnÍ lince aktivována služba CPS ve prcspěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (volání) uskutečněný na této telefonní lince bude ÚčastnÍkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
b) kte'á je sjednána s paušálni cenou za provoz (za volání), bude účastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby
rovněž veškerý provoz (volání) uskutečněný mimo voláni na přístupové telefonnÍ čÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zálohování datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude účastníkovi vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby rovněŽ přeúčtován veškerý případný provoz (voláni) na této telefonní lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúčtováni
smluvnÍ pokuty ve výši 200,- KČ za přísluŠné zúčtovací období, ve kterém Účastník uskutečni voláni mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(vo|áni) bude uskutečněn ještě před zřízením této služby GTS ip VPN. S ohledem na procesní náročnost přeúčtováni případného provozu (volání) mimo službu CPS a vyúčtování smluvnÍ

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 1/2



.
I:,

N ,"""\\1. ""FT ¢""% "{'F & 1,/., "Ť' 'i":'.
'l' ,,Ik. "' "tgš ,:,. .' .',,,,'i!l' tb, , p:, "?Ĺ\?."át ŕ l .l ý

pokuty dle předchozí věty účastník bc'"e r'a věCor"r'i a sOljhläs' c; tím, že k přeúčtován' tohoto přovuzu a vyuCtován' r' pokuty ze strař" ŕ")lj'" Cn;it do 3 řnÄ ic;j
od posledního dne z(jČt(jvaciho období, za kte'"é je takový pr'ovoz ljčaqtníkov| pře|.jč.továvár), r'esp. za 'čtete je (jčastnikov| vyúčtovávána 1j\ e'"1ena -,m|l!'v lil DrjkLlta

mpn m"
:-1 : :. q .¥ŕ

sm .S -.. . -E

jednorázová cena za přípojku: 490,- KČ

jednorázová cena za QOS: KČ
jednorázová cena 7ä Back-up: KČ

Jednorázová cena za Provozní statistiky:

jednorázová cena za Proaktivni dohled:

KČ

KČ

='== ="==':?!" " ,:äe' :k':2m ?2 S(4%: is 4' SĚĚ if S,
Pravidelná měsíční cena za přípojku: 970,- KČ

pravlde|ná měsíční cena za QOS: KČ
Pravidelná měsIČnI cena za Back-up: KČ

, Pravidelná měsIčnI cena za Provozní statistiky: KČ
' Pravidelná měsičnI cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonnÍ ČÍslo: 1

Poznámka:

Účastník podpisem této Specifikace služby GTS IP VPN potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízenI a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s příslušnými ceníky, které se vztahuji k poskytováni této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasÍ, že je
bude dodrŽovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené sluŽby GTS IP VPN.

: Datum, 28 ,.g . ZJJU Datum, " 3, lij 2011
pIk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje

jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka

'
: Podpis oprávněného zás'Ĺu

©J

Erjljb!!ka
".:. :'"8':)

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika / 2/2



l ' 'iq,,.
l,

. ," .J,

síužby

GTS ::: P VP' IN
: . ' ' K ."'á

e " " ' ' 'e *, ,g' n a, ,Má .k ,g kí' ' "' g .k ..w *Sz €-· ... '.S

' Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: zřIzení služby
Specifi kace/verze: 14/1 pjahrazuje specifikaci/verzl:
jazyk vyúČtováni český

,' ' " H". .g' : '"::-' 'ämše " ' . ' - ";,"·8 E ,e ' " ' ' . ·· ' ' ä" K " "S ; ;. .* ČEt A. "HM ',. ., F" : - ks ,' g 8~., .. . ,

, ,. . . ' , , , . . , .' .,,'s .. ' . ..: ,ť K*" :.>:5.. '.=
: ". ' .

GTS Czech s.r.o., (společnost s |-LjČenim omezenýnn zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se
sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170

, Partnerská sni ouva: l l

F

'

- ä ' . úl 'J í' Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje
r

· Zapsaná v OR: oddíl: vložka:
SÍdlo: Ulice: Pražská tř. Město: České Budějovice

, ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05
IČ/rodné čÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835
Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

T
E

:' 'A' ··' ' " 'g' ' . : " .' .k. ':"
" ' :"ÁĹ, ." ':" ·" . "-'· ' ' ".,. . . . . ,. . . , ' '" "' '" '%,'"' ' \" '.. . =9,, ..·=., .R. E&4. " b Z .

Služba bude zřízena nebo změněna do56 cinů od podpisu této Specifikace služby oprávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele,

Minimá ní doba užíváni služby je stanovena na 36 měsíců

N' ' ===, .t.""?iz),., 1A... .':. ...:.
Identifikace:

Ulice:
" Město'

Země:

Hasičský záchranný sbor JČK
Tyršova 485/11
Soběslav
ČR

í,

Podlaží: O NP
Místnost: serverovna
PSČ: 392 01

Telefon: +
Fax:

M

E-mail:

· . ; :a E í· · :"'"}" '" '· ": t:ý'""'¥, "T
. . . . . . . - ., . . .. . . . , . . 'itš. 5· : ,Á ..: M ,"K .%

Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asyn7etrické:
Kapacita dedikované přípojky - symetrické: Aiternativni přípojka:

, ÚČastnické ČÍslo pro sdílenou přípojku: i Ref. ČÍslo úČastníka: Typ tel. linky:

' Součástí přípojky je koncové zařízenÍ') : Ano i Garantovaná úroveň služby: SLA STANDARD
' ' ' ' Ť ' ', Typ rozhraní: 1OOBaseT l Konektor: RJ-45 F

. , t. .. ,Souhlasim s dočasným zřízením ai'!ernatj',/ni přípOjky2) : Ano

j IP adresy šokáhú sitě
É; IP adresa j Maska

. íĹ · tl . . . l
i. . . . . i
' Název zákaznickélP VPN: síť I: ; sIť 2: l Multiple VPN: sIť I: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity !
l) Pokud není koncové zaříze ní scučásti služby (účastník vyžaduje vlastní CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přIstupové techndogii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízeni služby GTS IP vpn) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN,

S e e : 0
' ' lj Back-up ISDN'Ľ Ne i Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku: Ne l

ÉBack-up dedikovaná přípojka: Ne , qos: Ne f
' Š ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' "Back-up sdílená přípojka: Ne i Proaktivní dohled: Ne :
·. '. · · . . .. .. . . . . . . . . . . . .-. iL l

Back-up alternativní přípojka: Ne ! Provozní statistiky: Ne
: CÚčastnické číslo pro back-up sdílenou přípojku: , , Ref. ČÍslo účastníka: ' Typ tel. linky i

3) ÚČastník bere na vědomí a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zábhování datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není určená k poskytováni telefonní služby.
ÚČastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhlasí, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonní lince poskytovatele:

a) je na této telefonnÍ lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (volání) uskutečněný na této telefonnÍ lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
b) kte'á je sjednána s pauš&ní cenou za provoz (za vdáni), bude ÚčastnÍkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle přisdušných sjednaných cen (popř. př@íatku) za poskytová ni této služby
rovněŽ veškerý provoz (volá ní) uskutečněný mimo volá ní na přístupové telefonní ČÍslo poskytovatele 800xy, které je u"čené pro zálohová ni datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového progra mu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude úČastníkovi vedle příslušných sjednaných cen (popř. připlatku) za poskytování této služby rovněž přeúčtován veškerý případný provoz (volání) na této telefonnÍ lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúČtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúČtováni
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za příslušné zúčtovací období, ve kterém účastník uskuteční volání mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(volání) bude uskutečněn ještě před zřízenÍm této služby GTS IP VPN, S ohledem na procesní náročnost přeúčtováni případného provozu (voláni) mimo sluŽbu CPS a vyúčtování smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 1/2



.

5pecm i-í"

'É '"T . '"""t 'T % ii' ;ě'" E,"' '!$

. ',l iii ji, g""" ""k!" ji',:"
pokuty dle předchoz' věty Jčastn'k bere na vědoní a soLlh|a5j s tím, ž'" k přeúčtováni tohoto provo ,j a vyáČtován smluvn' pok 't,' LG '."an,' p'")' k,t0' arele "j'jj't l1"]j"'" z12j "j,' "' rňén C ú
od posledniho dne zůčtovacího obclobi, 7ä které je takový [)"0voz (jčastn:kov| Dřeúčtovavár), reqp za které )" účastř"|kc'\'| vy'ičtc'vávána p'ik jt3

., 'n
; ' :. F. :. :. ::. É ' i · '

/ŠNŠ- " :. á . F. . . ÉŠ, *- ŠŠE..

jednorázová cena za přípojku: 490,- KČ

jednorázová cena za QOS: KČ
jednorázová cena za Back-up: KČ
jednorázová cena za Provozní statistiky:

jednorázová cena za Proaktivni dohled:

KČ

KČ

Pravidelná měsíČní cena za přípojku: 970,- KČ
Pravidelná Mslční cena za QOS: KČ

Pravidelná měsíČní cena za Back up: KČ
Pravidelná měsIČnI cena za Provozní statistiky: KČ
Pravidelná měsičnI cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní čÍslo:

Poznámka:

Účastník podpisem této Specifikace služby GTS IP vpn potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízení a poskytováni této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s příslušnými ceníky, které se vztahují k poskytování této služby GTS [p VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasÍ, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené sluŽby GTS IP VPN.

i' Datum, 2 3 g . .Zc'·1 i Datum, " 3, 1U 2011
?

: pIk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje
l jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka

. - . . . .

'
, Podpis oprávněného':"2")

lih!ii.·,,
/4 '7U

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 2/2



l ' .
),
' C

, , jý,

Spezťřikace stuŽby

,::::'7:S' ;i; ,,::3 V'P

N

,,Au =ŠÁ:: : ' : .m,is· i Ág 't '.. , . . , . . ., ,M .,',.: .'&á , :2;
' Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 požadavek na: změnu služby
Ť Specifikace/verze: 15/1 Nahrazuje specifikaci/verzi: 1/1 ke smlouvě 2009/3019/00019
' jazyk vyúČtování český

"' ' ' '" '"·' ĺ::,: "":: i3:g::i"':,'j'.GTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddl C, vložka 145533) se
' sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170
' p Partnerská smlouva: l l

T '
J E

i Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje

Zapsaná v OR: oddÍl: vložka:
' SÍdlo: Ulice: Pražská tř. Město: České Budějovice

ČÍslo popisné: 52b , PSČ: 370 05

IČ/rodné čÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835

Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš ' Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

T
. . ..
Š

"'.4

Služba bude 7ři7ena nebo změněna do56 dnŮ od podpisu této Specifikace služby oprávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele.

Minimálni doba užÍvánj služby je stanovena na 36 měsíců

.·:' '"· '. . :«.7.', '":
{Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK Podlah: O NP
,Ulice: Domoradice 125 Místnost: serverovna

Město: český Krumlov PSČ: 381 01
,

Země: ČR , Telefon: + '
, Fax:

. ii

' . ,
l E-mail: m! :
b

,

"- :==:=' ' ' '

Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asymetrické: i
·.. . . . . ,. · ... · :

CKapacita dedikované přípojky - symetrické: j A|ternat|vni přípojka: '
i

Účastnické ČÍslo pro sdílenou přípojku: Ref. číslo úČastníka: ) Typ tel. linky:
· ' ·· · ·.. · ' ·. · ·.. -. ·. ". · ' . ·. ·. ' ' " ' ' . ' " ..."' ' " .. . ' "' .' ' ' - . lSoučástí přípojky je koncové zařízenj') : Ano Garantovaná úroveň služby: SLA STANDARD j

Š. iTyp rozhraní: 1OOBaseT ) Konektor: RJ-45 F
r , Ur P V r ? ľy>c)L!niaslrn s aocasnym znzenim aiternat|vn| pr!po]ky2) : Ano

' iIP adresy hokákú sítě '
' Š' ' "' ' ' ' ' ' ' " " ' ' ' "' " ' "' " ' ' ' ' " ' ' ' ' "" ' " ' " ' ' " " ' ', IIP adresa ! Maska

· ť

l
N

?

Název zákaznickélp VPN: SÍt' l: ; sIť 2: Multiple VPN: SÍt' l: 100% kapacity ; SÍt' 2: 0% kapacity ,
l) Pokud není koncové zařízení součástí služby (účastník vyžaduje vlastní CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité přístupové techrologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CP'E byl '
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. ZřizenÍ služby GTS IP VPN) a dle platného Ceníku služby GTS TP VPN,

:. E g . ' ' B

t

' Back-up IŠDN'), Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne l
' ' :' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '"' '" '"" " ' ' "' "" " " " "· " ' "' '" " " '" " · ' ' "u

ť. Back-up dedikovaná přípojka: Ne ' qos: Ne
... . i7' Back-up sdílená přípojka: Ne Proaktivní dohled: Ne i

-l
Š: Back-up a|ternat|vni přípojka: Ne Provozní statistiky: Ne
;L·· í

' Účastnické čÍslo pro back-up sdÍlenou přípojku: . Ref, ČÍslo účastníka: Typ tel. linky
3) Účastník bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není určená k poskytováni telefonnÍ služby.
Účastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomi a souhlasÍ, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonní lince poskytovatele:
A) je na této telefonní lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (voláni) uskutečněný na této telefonnÍ lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Intervaľ, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonnÍ volba,
B) která je sjednána s paušálni cenou za provoz (za vdáni), bude účastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle přÍsIušných sjednaných cen (popř. příp|atku) 'a poskytwánI této služby
rovněž veškerý provoz (volá ni) uskutečněný mimo volá ni na přístupové telefonnÍ čÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zálohová ní datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového progra mu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné tefefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude úČastníkovi vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytováni této služby rovněž přeúčtován veškerý případný provoz (volání) na této telefonní lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS a ktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a. s., a to včetně vyúčtování
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za pňslušné zúčtovací období, ve kterém účastník uskuteční voláni mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(volání) bude uskutečněn ještě před zřízenIm této služby GTS IP VPN. S ohledem na procesní náročnost přeúčtováni případného provozu (volání) mimo službu CPS a vyúčtování smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 1/2



ry · ,

¥

,,," Specifikace sřužby ,
,," ' - GTS IP ¶jji"' !)]""j1

l
l'

,l pokuty dle předchozí věty úČastník bere na vědomí a sounlasi s Ze k pŕeúč:ováni tohoto D'ovozu a vyúČtovád sm|ijvni pokuty ze strany poskytovatele muže C1Oµ't 'le!pozdéj| cĺo 3 měs|ců
,l od posledniho dne zÚčtQväcÍho období, za které je takový provoz ljčaqtr7ikovl p'eúčtováván, "esp. za které je ÚČastnÍkow' vyúČtovávána :jvederlá pckuta.

,l '? - "" ' #7" S '" ,'- i" meš
l S Ŕ L ' R ' " . , . . · ' m

'ĹS¥ Š. . S .J, . - ' , ' dm.' :V; 'F. -¥.. - '" . . : -t t « . -S, ~1,,, " '4" '&" . ,X m 'h'm E "l,, "":"

! jednorázová cena za přípojku: 490,- kč
i jednorázová cena za QoS: Kč
l , ,l jednorazova cena za Back-up: KČ
: jednorázová cena za Provozní statistiky: KČ

jednorázová cena za Proaktivní dohled: KČ

- 0 - -i?

i Pravidelná měsíČní cena za přípojku: 970,- kč

' Pravidelná měsíční cena za QOS: KČ

, Pravidelná měsíČní cena za Back-up: KČ
, Pravidelná měsIční cena za Provozní statistiky: KČ

Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní ČÍslo:

Poznámka:
. - pŮvodní služba č. 950000000031414

Účastník podpisem této Specifikace služby GTS ip vpn potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízení a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s příslušnými ceníky, které se vztahuji k poskytování této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasí, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

Datum, L q . Zda 'g
,
i
l
S -

Š

Š

-3. 1ů. 2011Datum :
. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje
éno a funkce oprávněného zástupce účastníka

Podpis oprávněn

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 ClO Praha 3, Česká republika // 2/2



ni ")"))

'i ',' = ,,: -'j':,,' ®E' '":&':eš§wp}$tm5'i¥G::-c!pF?ť@$gxd4"ť'""""'"""'
.Y.d%,~ .. r .:'.2 .:. A%~ř% y Y'S'

Příloha ke smlouvě Č.: 2011/3019/00007 požadavek na: změnu sluŽby
Specifikace/verze: 16/1 Nahrazuje specifikaci/verzi: 2/1 ke smlouvě 2009/3019/00019
jazyk vyúčtování český

: . " ' ,'%tUäGTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném MěĹtským soudem v Praze, oddíl C, vložka"145533) se
sídlem Přemys|ovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170

Partnerská smlouva: l l
F

á 'y ii" Š §
Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje
Zapsaná v OR: oddíl: vložka:
Sídlo: Uiice: Pr'ažská tř. Město: České Budějovice
ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05
IČ/rodné čÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835
Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel HZS jihoCeského kraje

Fax: 950 230 303

' ' :můšmsm

Služba bude zřízena nebo změněna do56 dnŮ od podpisu této Specifikace služby oprávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele

Minimálni doba užívánÍ služby je stanovena na 36 měsíců

. , E;
Z Ť .

Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK Podlaží: O NP
Ulice: U Knihovny 1176 Místnost: serverovna
Město' JindřichŮv Hradec IT psč· 377 01
země: ČR Telefon:

Fax:
,

E-mail: m

.; E
. '

ži
L ..

Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:
Kapacita dedikované přípojky - symetrické: Alternativní přípojka:
ÚČastnické čÍslo pro sdí|enolj přípojku: Ref. číslo účastníka: rýp tel. linky'

SÔljČáStí přípojky je koncové zařízenÍ') : Ano Garantovaná úroveň sluŽby: ŠLA STANDARD

Typ rozhraní: 10OBaseT Konektor: RJ-45 F
SouhlasÍm s dočasn'ým zřízením alternativní připc'jky2) : Ano

IP adresy |okáľnÍ sítě
IP adresa Maska

g m

Název zákaznické IP VPN: síť l: ; SÍt' 2: Multiple VPN: sIť l: 100% kapacity ; síť 2: 0% kapacity
l) Pokud není koncové 7ařÍ7ení součásti služby (Účastník vyžaduje vlastní CPf), Poskytovatel může v závisbsti na pouŽité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl
tagován ve formě 802.1g (t]. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného PopIsu služby (bod 6 Zřízení služby GTS [p VPN) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN.

0 " " A 0 k V :ŕ g .

Back'-up ISDN'Ľ Ne Linka pro ISDN back·-up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku: Ne

Back-up dedikovaná připo,jka: Ne qos: Ne

Back-up sdílená přípojka: Ne Proaktivní dohled: Ne

Back-up alternativní přípojka: Ne Provozní statistiky: Ne
Účastnické ČÍslo pro back-up sdílenou přípojku: Ref. ČÍslo úČastníka: Typ tel. linky

3) Účastník bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené sluŽby GTS IP VPN a není určená k poskytování telefonnÍ služby.
Účastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhlasÍ, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonnÍ lince poskytovatele:

A) je na této telefonnÍ lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (volání) uskutečněný na této telefonní lince bude úČastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní sluŽby a platného Ceníku sluŽby GTS telefonní volba,
B) která je sjednána s pauŠální cenou za provoz (za volání), bude úČastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této sluŽby
rovněŽ veškerý provoz (voláni) uskutečněný mimo vdáni na přístupové telefonnÍ ČÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zákjhováni datové komunikace u této sluŽby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonnÍ služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude úČastníkovi vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytováni této sluŽby rovněž přeúčtován veškerý případný provoz (volání) na této te|efonní lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúČtován poskytovateli ze strany společnosti TelefÓnica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúčtováni
smluvní pokuty ve výši 200,'- KČ za přÍs|UŠné zúčtovací období, ve kterém účastník uskutečni voláni mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(voláni) bude uskutečněn ještě před zřízením této služby GTS IP VPN. S ohledem na procesní náročnost přeúČtováni případného provozu (vdáni) mimo sluŽbu CPS a vyúčtování smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 1/2



A:

f

ŕ
K
'l.

'Í:,,

· - .S
ť \, X;

,,f' .'Š' ;:" i:É: ";'j'i" ,j;;,,, iii"""" (ii" i;"" ,' '",,Ĺ

pokuty dle předchozí vety ucastnik bere na vedomí a soljh|as| s ti'n, ze k p'euctova ni tohoto provozu a vyuČtova ni sŕn uvni ookutv ze '.trař ',' l)c)'.k'.'tc]'.'ate|p ŕTIlj..tě ·1C jit ne|F)-'.·""le]| 4c) 'ľ'lě·,|( I
od posledního dne zúčtovacího období, za kte'é je takový provoz ljČastnikcv| přeúčtováván, resp. za Kte'é je l'|častniKo,/| vyljČtovávánd i,'.'ecjena p()k||ta

F¥' " ¥%7K "V" 7T¶j"
' R> , . . , t

- Ď . :. :. G S '; R :. :. , ä ť a : Ť
,..ax k. . rÁÉH ' Zť e :., ,,S' Y' E!g&i%

' jednorázová cena za přípojku: 490,- KČ

' jednorázová cena za QOS: KČ

jednorázová cena za Back-L|p: KČ
' jednorázová cena za Provozní statistiky: KČ

' jednorázová cena za Proaktivni dohled: kč

' Pravidelná měsíční cena za přípojku: 970,- kč

Pravide|ná měsIČnI cena za QOS: KČ
: Pravidelná mÉšsÍčnÍ cena za Back-up: KČ
, . .i Pravidelná měsIčnI cena za Provozní statistiky: KČ
3' '

j Pravidelná měsÍční cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní ČÍslo: 1

: Poznámka:
pŮvodní služba č. 950000000027255

,
ÚČastník podpisem této Specifikace služby GTS IP VPN potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízení a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené sluŽby GTS IP VPN vČetně doplňkových služeb, resp.
s příslušnými ceníky, které se vztahuji k poskytování této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasí, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

' Datum: u '7. Zij<'3 Datum, " 3, l U 2Ô11 '
Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje

,

jméno a funkce oprávněného zástupce :;a[nÍka

,
,

l
;Podpis oprávněného zis !

Ú

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 2/2



i 4J)")))'l j' ' " 'i:''jjT:)):)),), "'-,
g:" ecif'i 'i: {ĺ u ,' :Z'-j'

,.4

GTS :i,':" y !Y
&X"' " ' " " ' "Q" k' ;* N«W % :'" V' t '%'":»""9 "'"r" :'% ." ""E'·'*3':"" "" "%¥ y;

í £"si"- "ď- :Č' á Y · : ' ·'·' - 4 " "" "' "' ': ".! m.,. +T, ' .'S ,; "7" jý
r:E K .E-¶ 1 , ::.",. :'F f .- ... Ir. Ž .Z,. Ŕ4..'Ä': -&, is*. &7.- SK .im '.'ŕ, ,r,. .m. ,? ...m'-A?\ Z.; M...*.,.,,.'? .G. n..,

příloha ke smlouvě Č : 2011/3019/00007 Požadavek na' změnu služby
Specif'kace/verze: 17/1 Nahrazuje spec'f'kac'/verzi: 3/1 ke smlouvě 2009/3019/00019
jazyk vyúČtování český

? E" " " - ť , h e · kw ' ' " · ' KV " ' " ' " ' " " ' ' " ' ' ' ' ' S" T, ' ' " ' ' ' ' ·5' '.H .

:";" : "·' . ' ,, ' ' ' . " · " ' ' ' '- ' '"zŠ"!sB . . .k : ,E á ĺ,. .. , % <&F", emb .m. . . .. s . . :. t ' . .k - . M*. s, 45

GTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se
sÍd!ern Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170
p Partnerská smlouva: l l

E

7 .n -.:,' 'ä :h"kím!mBm:i!im:::;'.:"j:'):":"' ":'.: ": " ;:', :":,' '""·':"-'.)"' '""i:" í'
"Š* ' . ...-. - .,. . . , . a , .,. . . , :?Ň ." ,· ...Ftc. m7M» ii" . .sl ,.t a: . at mm ... -s?.. ' . .s ,c " ' ' ' ' . pP :5> ,eS , .b ..Z* g?! . . r ,A., AS' 'SK - -7 "47¥E M,.. ' ..:a:' g'" "

' -%:1 : fS;

'h Ĺ j"" · "' ' ' ' ' Š C' ~Š8

Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kra,je
' Zapsaná v OR: oddíl: vložka:
Sídlo: Ulice: Pražská tř. Město: České Budějovice

, ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05
, IČ/rodné čÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835
Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel H ZS jihočeského kra,je

' Fa

S

Služba bude zřízena nebo změněna do56 cinů od podpisu této Specifikace služby oprávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele

Minimální doba užívánI služby je stanovena na 36 měsíců.

', . , wc íl is, n l g-.
K'

Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK podlažI: O NP
Ulice: Vr'covická 2223 Místnost: serverovna
Město: Písek PSČ: 397 01
Země: ČR Telefon: +420 950 230 140

Fax:
i, .

E-mail:'

D 0 0
W

Cl, .. , . , . '

Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:
Kapacita dedikované přípojky - symetrické: Alter"nativnÍ přípojka:
Účastnické čÍslo pro sdÍlenou přípojku: Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky:
Součástí přípojky je koncové zařizenřj : Ano Garantovaná úroveň služby: ŠLA STANDARD

Typ rozhraní: 10OBaseT Konektor: RJ-45 F
SouhlasÍm s dc)časným zřizerňm alternativrú přiDojky2)' : Ano

IP adí"esy lokálnI sítě
IP adresa Maska

W W

Název zákaznické IP VPN: SÍt' l: ; SÍt' 2: Multiple VPN: sIť l: 100% kapacity" ; síť 2: 0% kapacity
l) Pokud není koncové zařízenÍ swčástí služby (úČastník vyžaduje vlastni CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby prOvOz z tohoto CPE byl
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízení služby GTS IP VPN) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN,

D D

Back'-up ISDN'Ľ Ne ' Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku: Ne

Back·-ljp dedikovaná přípo.jka: Ne qos: Ne

Back--up sdílená přípojka: Ne Pr'oaktivní dohled: Ne

Back-up alternativnÍ přípojka: Ne Provozní statistiky: Ne
Účastnické ČÍslo pro back-up sdílenou přípojku: Ref. ČÍslo úČastníka: Typ tel. linky

3) Účastník bere na vědomi a s0uhlasi, že zde uvedená vditelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonni lince pQskytovatele (na te|efQnni lince poskytovatde lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohovárň datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není Ljrčená k poskytováni telefonní sluŽby.
Účastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a sajhlasi, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonnÍ lince poskytovatele:
A) je na této telefonní lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (volání) uskutečněný na této telefonní lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonnÍ volba,
B) která je sjednána s paušálni cenou za provoz (za voláni), bude účastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby
rovněž veškerý provoz (volání) uskutečněný mimo voláni na přístupové telefonnÍ čÍslo poskytovatele 800xy, které je urČené pro zálohování datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
die platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonnÍ služby a platného Ceníku služby GTS teiefonní volba,
C) bude účastníkovi vedle přísbšných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby rovněž přeúčtován veškerý případný provoz (voláni) na této telefonnÍ lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze strany spokČnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúčtování
smiuvni pokuty ve výši 200,- KČ za přIslušné zúčtovací období, ve kterém účastník uskuteční vdáni mimo službu CPS zřizenw pro poskytovatele, a to i v případě, Že takový provoz
(volání) bude uskutečněn ještě před zřizenÍm této služby GTS IP VPN. S ohledem na procesní nároČnost přeúčtováni případného provozu (volání) mimo službu CPS a vyúčtování smluvnÍ

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 1/2



Specifikace služby

GTS IP VPN
pokuty cÍle předchozí věty účastník bere ria vědomí a souhlasí s tím, že k přeúčtováni tohoto provozu a vyučtovani smluvní pokuty ze "trary řrŠjŽé dOjit 1""][" .Mi'] "le mé', "j
od posledniho dne zúčtovacího období, za které je takový provoz ljčastnÍkov| přeúčtováván, resp. za které je účastrÍ|Kov' vyučtovávana tjve(:erlá smluvní pokuta

T "

Y. S e

". " njednorázová cena za přípojku: 490,- KČ

jednorázová cena za QOS: KČ

jednorázová cena za Back-up: KČ
jednorázová cena za ProvoznÍ statistiky: KČ

jednorázová cena za Proaktivní dohled: KČ

- g Š - ' ; :.

Pravidelná měsíČnI cena za přípojku: 970,- kč

Pravidelná měsIČní cena za QOS: KČ

Pravidelná měsíČní cena za Back-up: KČ
! Pravidelná rMsIčni cena za Provozní statistiky: KČ

Pravidelná měsičnl cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní ČÍslo:

! Poznámka:
, - pŮvodní služba č. 950000000027263

Účastník podpisem této Specifikace služby GTS IP VPN potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízeni a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s přis|ušnými ceníky, které se vztahují k poskytováni této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasí, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

l

Datum, Z iS .q . ZOI Da,um· " 3. 1 Ú 2011
' j k. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje

jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka l

;

, , ,
; Podpis oprávněného zastu

0

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // te 2/2



tl' ·':,
q

,· ŕ tli

Specifikace dužby

:;1 ;j; 'T! V j:,.,"

.. . rS

l Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: změnu služby
) Specifi kace/verze: 18/1 Nahrazuje specifikaci/verzi: 4/1 ke smlouvě 2009/3019/00019
l jazyk vyúČtováni český
k
j .... .., ..........

" ' " E .' ' "" W ' '

" Q =

"b . '·Č¢ EJ . -J b ' C; , ;'

l GTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se
i sÍdlem přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170
l ' Partnerská sna cúva: l l
l ' Fax: 382474780

l

:všm' ., ..-'
Fbchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje

! Zapsaná v OR: oddíl: vložka:
l SÍdlo: Ulice: Pražská tř. Město: České Budějovice
: ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05
) IČ/rodné čÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835
Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

)
'

- ' ' ' " :' ik '" &ee:'4;E "F h

Služba bude zřkena nebo změněna do56 dnŮ od podpisu této Specifikace sluŽby oprávněnými-zástupci účastníka a poskytovate e

' Minimální doba užívání služby je stanovena na 36 měsíců.

° 'z='i"
Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK ) Podlaží: O NP

l
Ulice: Podsrpenská 438 l Místnost: se rverov na

. .. . .í . ....
Město: Strakonice l PSČ: 386 01

Země: ČR ) Telefon:
" ' ' Ť " ' 'i Fax:

j
E-mail: miloslav.soukup ajck.izscr.cz) " :

j
É

K

; S' g A
. D -S .

, Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 i Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:
Kapacita dedikované přípojky - symetrické: I A)ternativn1 přípojka:
ÚČastnické ČÍslo pro sdIlenou přípojku: i Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky:

" ' l ' '

) Součásti přípojky je koncové zařízenÍ') : Ano : Garantovaná úroveň služby: ŠLA STANDARD
. . l .Typ rozhraní: 1OOBaseT ) Konektor: RJ-45 F

, Souhlasím dočasnýrri zřízením a!ternan\/rlí připojkv') · Ano
: IP adresy Iokákú sItě ,

' IP adresa l Maska
i' ,ľ) "" " " " ' ' ' ' " l ' " " - "-" ' ' " ' ' 'l

E Název zákaznické IP VPN: sIť I: ; SÍt' 2: l Multiple VPN: SÍt' I: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity i
k

l) Pokud není koncové zařízeni součásti služby (účastník vyžaduje vlastní CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyZa dovaj" a'i)y"provoz 'z'toňoio čp'e byl
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízeni služby GTS IP vpn) a dle platného Ceníku služby GTS ip vpn,

€ g

i Back-up íšďn'): Ne l Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku: Ne :
" ' ' ' " ' """" ' " ' ' """" " " l"' Back-up dedikovaná přípojka: Ne ) qos: Ne '

"" '"í ' " " "' ' "' ' "" " ' ' ·' · · ·' ' · ' ' " ' " " ";Back-up sdílená přípojka: Ne i Proaktivní dohled: Ne l
l

E

' Back-up alternativní přípojka: Ne i Provozní statistiky: Ne i
jĹ ,Účastnické čÍslo pro back-up sdÍlenou přípojku: . , ) Ref. ČÍslo účastníka: , Typ tel. ii nky :

3) ÚČastník bere na vědomí a souhlasÍ, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonnÍ lince poskytovatele (na telefonnÍ lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zákjhováni datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není určená k posMování telefonní služby.
Účastník v SOljviS|OSt| s uvedeným v předchozí větě bere na vědomi a souhlasí, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonnÍ lince poskytovatele:
A) je na této telefonní lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (vdáni) uskutečněný na této telefonnÍ lince bude Účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonnÍ volba,
B) která je sjednána s paušální cenou za provoz ('a vdáni), bude účastníkovi zpop|atňOván pQskytovate|em vedle příslušných sjednaných cen (popř příplatku) za poskytování této služby
rovněž veškerý provoz (voláni) uskutečněný mimo volání na přístupové telefonní ČÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zálohování datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonnÍ služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude účastníkovi vedle přÍs|Ušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytováni této služby rovněž přeúčtován veškerý případný provoz (volá ni) na této telefonní lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtová n poskytovateli ze šitra ny společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúčtová ní
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za příslušné zÚčtovací období, ve kterém účastník uskuteční volánI mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, Že takový provoz
(voláni) bude uskutečněn ještě před zřIzenim této služby GTS ip VPN. S ohledem na procesní náročnost přeúčtováni případného provozu (volánI) mimo službu CPS a vyúčtováni smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemys|ovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // z 1/2



Specifikace služby

GTS IP Vi"y
l

,l" pokuty dle předchozí věty ÚčastnÍk bere na vědomí a souhlasí s tlm, že k přeúčtováni' tohoto provozu a ','vLj('tován| srnluvrň ookutv .'e %trany' coskvt ".atfi." mt'.'e ne,oo,'c'ě| ,!,1 2 ,j,ä-,C.,
l' od posledního dne zúčtovacího období, za kte'é je takový provoz uCastnikovi ř)řeúčtc)váván, resp. za Kte"e je učastnĹkovi vy'uČto'.'avana pt'kj.[a
ť
l - , , - , , - , , , , - . , , , , ,, ' . . *4

t,, jednorázová cena za přípojku: 490,- kč
Jednorázová cena za QOS: KČ

Jednorázová cena za Back-up: KČ

jednorázová cena za Provozní statistiky:

jednorázová cena za Proaktivní dohled:
Kč

KČ

g"
Pravidelná mÉšsÍČnÍ cena 7ä přípojku' 970, kč

Pravidelná měsíčnI cena 'za QOS: KČ

Pravidelná měsíční cena za Back-up: KČ
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: KČ

Pravidelná měsíčnI cena za Proaktivní dohled: kč

Pro technickou podporu využijte prosím telefonnÍ čÍslo: 1

) Poznámka:

' - pŮvodní služba č. 950000000027271

UČastník podpisem této Specifikace sluŽby GTS IP vpn potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízení a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS [p VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s přIslušnými ceníky, které se vztahuji k poskytováni této sluŽby GTS IP VPN vČetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasí, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

D,,,m, Z q . 2cmq Datum, " 3, 'l i) 2011

'

l
l

Ing. Lubomír Bu reš, ředitel HZS jihočeského kraje
Jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka

Podpis oprávněn

a
0

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika //
2/2



l"

í:.\í'ii

ši J;." " "

Č

, ': ,S' )1
' n

S»ecifíka ce sluŽby'

'T ;:' ":, N
Ql

! Příloha ke smlouvě Č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: změnu sluŽby
t ·' Specifikace/verze: 19/1 Nahrazuje specifikaci/verzi: 5/1 ke smlouvě 2009/3019/00019
r. jazyk vyúčtování český

:

: GTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Craze", oddíl C, vlož'ka 145533) se
l sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170
) Prodejce: Pavel Hajný Partnerská snnlouva: l l

F

, Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje '

' Zapsaná v OR: oddíl: vložka:
, SÍdlo: Ulice: Pražská tř. i Město: České Budějovice
ČÍslo popisné: 52b j PSČ: 370 05
IČ/rodné čÍslo: 70882835 : DIČ: CZ70882835

Oprávněný zástupce: pIk. Ing. Lubomír Bureš l Funkce: ředitel HZS Jihočeského kraje
, ) F
i i

,,
-4 "' ' .. '. 2. · .,š? ."s'AŠE¥

E " :";" "'
t a .. F,íEáfť" , 'x;. m..;.,.. ,ĺR;

Služba bude zřízena nebo změněna do56 dnŮ od podp'su této Spec'fikace služby oprávněnýmizástupc účastn'ka a poskytovate e
!- - "
l Minjmá|ní doba užjvánÍ služby je stanovena na 36 měsíců.

r .Ĺ · Z · . .. . ., E. . , , . , . " '& U' "J r e!-, é % ' -
. ., -,,, N .., ,., ";. - "" ' ' .,. .,- . . «5 '· '4 A. ' . , .. ' ' ' ..íl" ,S ' ' "E!' " " Ĺ . '% k "el' E

" ' · . .L- -: ŕ.: . ·, . '. . , ';...m: : ' ši. . .. ·.1Et. " µ%. r ..äĚ .& ',.,'Y ,S Sk

Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK . Podlaží: O NP
Ulice: SluneČná 932 ' M'stnost: serverovna

: Město: Prachatice , PSČ: 383 01
' Země: ČR Telefon: +4

Fax:
.
E-mail:,

: i

"- ='"=="

' Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:

Kapacita dedikované přípojky - symetrické: Alternativní přípojka:
ÚČastnické čÍslo pro sdňenou přípojku: Ref. ČÍslo účastníka: , Typ tel. linky:

) Součástí přípojky je koncové zařÍzení') : Ano ) Garantovaná úroveň služby: ŠLA STANDARD

Typ rozhraní: 1OOBaseT ' Konektor: RJ-45 F
: Souhlasím s dočasným 7ři7en{'m alternativní připojky2) Ano

; FP adresy íokátní sitě
i IP adresa ' Maska

. .. Si

R U

í

' ' ' " ' ' ' ' ' " -- - ····· · · ·- ·.- - ·- - · CNázev zákaznické IP VPN: sIť I: ; sIť 2: i Multiple VPN: sIť I: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity :
.. . ..,. . . .l) Pokud není koncové zařízeni SOUČáStí služby (účastník vyžaduje vlastní CPE), Poskytovatel může v závislosti na pouŽité přístupové technologii vyžadovaĹ,' a'by p;ovoz' z tohoto cĺ'é i)y|

tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízeni služby GTS IP vpn) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN.

0 " :. S g g S

) Back-up ISDN'Ů Ne i Linka pro ISDN back-up s"hodná s linkou pro'sdÍlenou přípojku: Ne l
·. l' Back-up dedikovaná přípojka: Ne ' QoS: Ne

' Back-up sdílená přípojka: Ne ' Proaktivní dohled: Ne '
C

: Back-up alternativní přípojka: Ne Provozní statistiky: Ne
, Účastnické ČÍslo pro back-up sdílenou přípojku: Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky )
3) Účastník bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na teiefonní lince poskytovatele (na telefonnÍ lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené sluŽby GTS IP VPN a není urČená k poskytování telefonnÍ služby.
ÚČastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomi a souhiasí, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefónni lince poskytovatele:

a) je na této telefonnÍ lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (volání) uskutečněný na této telefonní lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní sluŽby a platného Ceníku sluŽby GTS telefonní volba,
B) která je sjednána s pa ušálni cc11qlj za provoz ('a vQlářň), bude Účastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle příslušných sjedná ných cen (popř. příplatku) za poskytováni této služby
rovněž veškerý provoz (volání) uskutečněný mimo voláni na přístupové telefonní ČÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zálohování datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefo nni volba,
C) bude účastníkovi vedle přIslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby rovněž přeúčtován veškerý případný provoz (volání) na této telefonnÍ lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónia 02 Czech Republic, a.s,, a to včetně vyúčtová ní
smluvní pokuty ve výši 200,- kč za příslušné zúčtovací období, ve kterém účastník uskuteční volání mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(voláni) bude uskutečněn ještě před zřÍzenÍm této služby GTS IP vpn. S ohledem na procesní nároČnost přeúčtování případného provozu (volán') m"mo službu CPS a vyúčtován" srn uvn'

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 1/2


